Página 1

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS

CULTURAIS DO EDITAL 05/2023 – DEMAIS AREAS – LEI

PAULO GUSTAVO

O Município de Nossa Senhora do Socorro/Se, por intermédio de sua Prefeitura, inscrita no CNPJ sob nº 13.128.814/0001-58, localizada na

Avenida Vereador João Dias da Cruz, s/nº - Centro Administrativo José do Prado Franco, Bairro: Centro Histórico, CEP: 49150-090, Nossa

Senhora do Socorro/SE, por intermédio da Secretaria municipal de Cultura, situada na Avenida Francisco Ivens de Sá Dias Branco, n° 45,

conj. Marcos Freire I, torna público o resultado preliminar de habilitação dos projetos culturais do Edital 05/2023 elaborado com base na

Lei Complementar n° 195/2022 – Lei  Paulo Gustavo:

CLASSIFICADOS

ARTES CÊNICAS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU           JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 025.248.***** JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR FISICA NÃO 79,66 SIM NÃO

02 017.326.***** LEOMIR SANTOS SILVA FISICA NÃO 78,00 SIM NÃO

03 024.780****** JEFFERSON DE ALBUQUERQUE SILVA FISICA SIM 77.50 SIM NÃO

SUPLENTE

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU           JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 826.867.***** JOSÉ ADILSON FARIAS GOES FISICA SIM 77,00 SIM NÃO

02 084.453.***** ROMÁRIO DA SILVA FONSECA FISICA NÃO 71,00 SIM NÃO

Página 2

ARTES VISUAIS

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 056.333.***** ANNY GABRIELA DE O.M. FERREIRA FISICA NÃO 83,33 SIM NÃO

02 265.083.***** ELVANO BARROS MENEZES FISICA NÃO 79,33 SIM NÃO

03 052.228.***** ALMA RÕ ARAGÃO MATIAS JURIDICA NÃO 78,66 SIM NÃO

04 050.920.***** IGOR CHRISTIAN SANTOS LIMA FISICA NÃO 77,00 SIM NÃO

05 097.249.***** ELENIR STEFANY C. A. DA CUNHA FISICA NÃO 72,00 SIM NÃO

06 073.837.***** YNGRA LIRIEL BARBOSA SILVA FISICA NÃO 71,00 SIM NÃO

07 276.522.***** EDIDELSON SILVA FISICA SIM 70,00 SIM NÃO

SUPLENTE

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)
NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 031.486.***** CLEVES RODRIGUES DA SILVA FILHO FISICA NÃO 62,33 SIM NÃO

Página 3

CLASSIFICADOS

MÚSICA

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 069.360.***-** ANA CAROLINA DOS SANTOS Pessoa Física SIM 86.00 SIM NÃO

02 436.939.***-** NANCY ALVES CORNELIO Pessoa Física NÃO 84,66 SIM NÃO

03 804.601.***-** ANDRE LUIZ VIANA SANTOS Pessoa Física NÃO 82.83 SIM NÃO

04 662.550.***-** CASA CURIAR-CC Pessoa Jurídica NÃO 82.00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

05 082.279.***-** JADY ESTEFANI SANTOS FELÍCIO Pessoa Física SIM 81.66 SIM NÃO

06 059.041.***-** LUIZ FERNANDO TAVARES SANTANA Pessoa Física NÃO 80.00 SIM NÃO

07 018.209.***-** PAULO CESAR DOS SANTOS MECENA Pessoa Física SIM 79.00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

08 014.412.***-** ADJAELTON GUIMARAES GOMES Pessoa Física NÃO 79.00 SIM NÃO

09 776.799.***-** EDJALMO SOBRAL GOMES Pessoa Física NÃO 79.00 SIM NÃO

10 195.614.***-** ANTONIO XAVIER DA PENHA Pessoa Física NÃO 77.33 NÃO DOCUMENTAÇÃO

11 035.5358.***-** PEDRO LUCIO DOS SANTOS Pessoa Física SIM 77,33 SIM NÃO

12 064.216.***-** JERSILAN JORDÃO LIMA Pessoa Física NÃO 77.00 SIM NÃO

13 007.904.***-** DENISSON CLEBER DE FARIAS SANTOS Pessoa Física SIM 76.00 SIM NÃO

14 320.126.***-** MARQUES TELES DOS SANTOS Pessoa Física NÃO 75,66 SIM NÃO

15 961.414.***-** JOSINEIDE SANTANA NASCIMENTO Pessoa Física SIM 74,33 NÃO DOCUMENTAÇÃO

16 049.897.***-** ERIVALDO DOS SANTOS Pessoa Física NÃO 74.00 SIM NÃO

17 048.889.***-** CLAUDENISE ARIANE DE FARIAS SANTOS Pessoa Física NÃO 73.33 SIM NÃO

18 968.304.***-** ISAAC DE ALMEIDA SANTOS Pessoa Física SIM 73.33 SIM NÃO

19 059.478.***-** JOSÉ FRANCISPAULO ROCHA SANTOS Pessoa Física NÃO 70,83 SIM NÃO

20 259.972.***-** JOSE WELINGTON DOS SANTOS Pessoa Física NÃO 70,33 SIM NÃO

21 049.138.***-** ADRIANO RIBEIRO DOS SANTOS Pessoa Física NÃO 70.16 SIM NÃO

22 086.129**** CASSIANO COSTA DA SILVA JUNIOR Pessoa Física NÃO 70.00 SIM NÃO

Página 4

CLASSIFICADOS

CULTURA POPULAR

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO
DE          PESSOA

FÍSICA

  OU JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)
NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 062.873.***-** DENNI ELLIN BEZERRA FERREIRA Pessoa Física NÃO 84.00 SIM NÃO

02 016.543.***-** CLEBIANA SANTOS SAMPAIO Pessoa Física NÃO 83.33 SIM NÃO

03 035.618.***-** LUIS ANDRÉ CARVALHO NUNES Pessoa Física NÃO 78.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

04 788.113.***-** PAULO HENRIQUE DE MENDONÇA

SANTOS

Pessoa Física SIM

75,33

SIM NÃO

05 069.804.***-** CLESSIANE SALES ARAÚJO Pessoa Física SIM 73.66 SIM NÃO

06 574.483.***-** JOSE MATHIAS DOS SANTOS JUNIOR Pessoa Física SIM 71.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

07 826.867.***-** JOSE ADILSON FARIAS GOIS Pessoa Física  SIM 71.66 SIM NÃO

08 051.715.***-** MICAEL CRUZ FRANÇA Pessoa Física NÃO 69.33 SIM NÃO

09 816.720.***-** ORLANDO FONTES DA SILVA Pessoa Física NÃO 66.33 SIM NÃO

10 021.448.***-** ENDREEWS KEVYN NUNES TELES Pessoa Física SIM 64.33 SIM NÃO

11 075.232.***-** ANDERSON LUIZ BATISTA DOS SANTOS Pessoa Física NÃO 64.00 SIM NÃO

Página 5

LITERATURA

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 861.034.***** JOÃO VICTOR V. DE MATOS FISICA NÃO 79 SIM NÃO

02 077.534.***** MARLEY FERREIRA DE SANTANA FISICA NÃO 75 SIM NÃO

PROJETO LIVRES

 CLASSIFICADOS

ECONOMIA CRIATIVA

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU  JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)
NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 043.713.***** TÁBATA MARIA MACHADO SANTOS FISICA SIM 82.00 SIM NÃO

02 049.247.***** WÉCIO BEZERRA SANTOS JÚNIOR FISICA SIM 72.00 SIM NÃO

SUPLENTE

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU      JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 067.867***** LEVY SANTOS NASCIMENTO FISICA NÃO 71,80 SIM NÃO

02 019.386.***** CLARA SEIXAS BULLE REGO FISICA NÃO 71,66 SIM NÃO

Página 6

OFICINAS DIVERSAS 8h

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU JURÍDICA

COTA

S

NOTA HABILITADO (SIM)
NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 022.905.***** GLEISE MANOELA PEREIRA CORREIA FISICA NÃO 83,00 SIM NÃO

02 587.204.***** SUELY CARDOSO GONÇALVES FISICA NÃO 80,00 NÃO DOCUMENTAÇÃO

03 663.007.***** ODAIR JOSÉ DE SANTANA FISICA NÃO 78,66 SIM NÃO

SUPLENTES

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA

OU JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO(NÃO)

PENDÊNCIA

01 457443***** JOSÉ ERINALDO SANTOS SILVA FISICA NÃO 77.66 NÃO DOCUMENTAÇÃO

02 079.805.***** RAIMUNDO DIAS FISICA NÃO 72,33 SIM NÃO

Página 7

GRAFITE

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 8339.554.**** EULER LIMA SOUZA FRUTEIRA FISICA NÃO 80 SIM NÃO

FOTOGRAFIA

CLASSIFICADOS

ORDEM CPF CANDIDATO CADASTRO DE

PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA

COTAS NOTA HABILITADO (SIM)

NÃO HABILITADO (NÃO)

PENDÊNCIA

01 861.034.***** ANNE VICTÓRIA V. DE MATOS FISICA NÃO 85,00 SIM NÃO

02 041.667.***** FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS FISICA NÃO 84,66 SIM NÃO